ifm.5.1.2-^.j

CONFU^r,,..., îd

/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO E CULTURA

GF CONP /DSl/Sl/r.iEC/68 1963dezEm o

Dix-etor da Eivisão de Segurança e Informações

Exce] entíssimo Senhor r/Iinistro da Educação e Cultiira

Informação (presta)

264300/63

Do

Ao

Aosunto :

Proc,ANEXO

Excelentíssimo Senhor íúinistro

Tcuho a honi‘a de informar a Vossa Excelência,

constar nesta DSI com referência a

nada

ILARILENA RANGEL VILELLA.

Renovo a Vossa Excelência, os pi'otestos da mais alta

estima e distinta consideração.

^ ● o;, /

r

Atenci

'.klLEIvíAR
Direto-r

' Á.VEI. PELA
TARIO É .PEE

O DESTTMA LU-

. ja
r^o.

lAE
íituiide A- ''■

O

od3 COU3ll■■ - -:o P

3. bü4i7/67).
á-5 >’V-: ‘w*.

CONIlV í: kJuv I
i

3023/60
r.

I

Kjo C t